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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

6 

Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/714 

(220)  29/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhe; e zeze. 

(732)  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024 United States of America, US 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, kodi postar 1019 Tiranë 

(511) 43  Sherbime restoranti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/183 

(220)  01/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GOLD WOMAN COUTURE 

(591)  e zezë; ngjyre ari 

(732)  Estela Vlashi 
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Kodra e Diellit, Farke, Rruga e Ullijve, Rezidenca Kodra e Diellit, 1/1, Kati i pare Tirane, 

AL 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 3  parfumeri; parfume; vajra për qëllime kozmetike;vajra për parfume dhe aroma  

22  fibra tekstile; çantat e trupit; çanta postare;çanta rrjetë për larjen e rrobave;Çantë rrjete  

25  pantallona për bebe [të brendshme];bandana [shami];rroba  banje;sandale për 

banjë;pantofla banjoje;kapele banje;kostume banje / rroba banje;rroba plazhi;këpucë 

plazhi;rripa [veshje];beretat;bust për gratë (të brendshme);pjesa e sipërme e çizmeve;çizme 

për sport;çizme;pantallona të shkurtra boksiere;mbajtëse [varëse] për veshje / mbathje 

[varëse] për veshje;sytjena;pantallona për veshje;jeleke;majat kësule (kapele);kapele, si 

veshje që përdoret për kokën;veshje që përmbajnë substanca dobësuese;veshje për 

gjimnastikë;veshje me LED;veshje të imituara prej lëkure;veshje prej 

lëkure;veshje;palltot;jakë [veshje];kombinime [veshje];korse;korse [të brendshme];rripa 

dore [veshje];doreza për çiklizëm;kollare te ndashme;mbrojtëse për 

veshjet;fustanet;robëdeshamber;doreza ngarje makine;veshje të qëndisura;këpucë ose 

sandale;mbulesa për fytyrën [veshje], jo për qëllime mjekësore ose sanitare / maska për 

fytyrën [veshje], jo për qëllime mjekësore ose sanitare;doreza pa gishta;mbrojtëse metalike 

për këpucë;këpucë futbolli / këpucë futbolli;shamitë e këmbëve, jo me ngrohje 

elektrike;pjesa e sipërme e këpucëve;kepuce;një copë pëlhure ose gëzofi i gjatë i gjerë që 

gratë e mbajnë rreth shpatullave;peliçe [veshje];gabardina [veshje];rripa  

kepucesh;galloshe;zhartiere;brezat;dorashka [veshje];këpucë gjimnastike;pelerina 

parukerie;gjysmë çizme;korniza të kapelave [skelete];kapele;shirita koke [veshje];shami / 

shami;veshjet e kokës;Mbrojtës i thembrës në këpucë, për të lehtësuar ecjen;taka për 

këpucë;copa e një këpuce, corape të dizenjuara për t'iu përshtatur thembra;Taka 

kepucesh;kapuça [veshje];xhaketa [veshje];bluza [veshje];fustane per kërcim;Te 

mbathura;trikotazh [veshje];çizme me dantella;veshje latex;petka [veshje];dollakë [ngrohës 

për këmbët] / ngrohës për këmbët;dollakë [pantallona];mantele;kostume 

maskarade;[kapelet] ushtarake;dorashka;rripa parash [veshje];veshje për shoferë;Këllëf 

gëzofi per duart;shalle tub qafe / kravata;veshje të jashtme;kominoshe;pardesy / 

pardesy;veshje letre;kapele letre [veshje];një xhaketë e madhe kundër erës me kapuç, e 

krijuar për t'u veshur në mot të ftohtë;pelerinat;peliçe;mantelet;një shami, shpesh me ngjyrë 

ose me figura, e veshur në xhepin e gjoksit të një kostumi ose xhakete sportive si një 

aksesor mode;xhepa për veshje;pizhame / pizhame;veshje të gatshme;veshje të gatshme 

[pjesë veshjesh];sandale;breza për vesh;shalle / shalle;shalle;Pjesa e përparme e 

këmishave;këmisha;këpucë;këmisha me mëngë të shkurtra;tapa dushi;çizme  

skish;funde;pantallona të gjera;kapele të kafkës;maskat e gjumit;pantofla;varëse 

çorape;çorape;thembra të brendshme;thembra lëkure për këpucë;fanella sportive;këpucë 

sportive*;një këmishë sportive pa mëngë e veshur nga atletët dhe boksierët;veshje sportive 

me sensorë dixhitalë;varëse çorape;çorape;Kopsa për këpucë futbolli;xhaketa 

[veshje];kostume;çorape që thithin djersën;çorape që thithin djersën;të brendshme që 

thithin djersën / të brendshme që thithin djersën;pulovra / pulovra [pulovra] / 

pulovra;Pelush të brendshme;bluza të vogla;geta;lidhese për këpucët;toga;kapele të 

sipërme;pantallona;çallma;mbathje;të brendshme / të brendshme 

uniformat;çizme me ndjesi;vello [veshje];veshje koke;jelek/jelek;doreza të ngrohta për 

pajisjet me ekran me prekje;veshje të papërshkueshme nga uji;copa lëkure që kalon përgjatë 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

11 

pjesës së jashtme të këpucës dhe shërben për të ngjitur pjesën e sipërme me tabanin e 

këpucës;kostume të lagura për ski në ujë;Kepuce druri; kapëse veshësh (veshje)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/343 

(220)  11/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CLINIC, Clinica della bellezza 

(591)  gri, e bardhë 

(732)  DRS Clinic 

Rr.''Dervish Hima'', Rezidenca Ambasador 3, Kati 20, Nr.162, Tirane, AL 

(740) Brisida Ademaj 

Rr.''Dervish Hima'', Rezidenca Ambasador 3, Kati 20, Nr.162, Tirane 

(511) 5  Kremra farmaceutik per kujdesin e lekures  

44  Sherbimet e klinikes mjeksore dhe estetike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/361 

(220)  14/04/2022 

(540)   

FLIPZ 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Star Brands North America, Inc. 

10th Floor, 10 Bank Street, White Plains, 10606 New York, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Pretzels (biskota të kripura); pretzels të mbuluara me çokollatë; pretzels të 

mbuluara me karamel; pretzels të mbuluara me krem; pretzels të mbuluara-me shije; 

pretzels të veshura-me shije  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/364 

(220)  11/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TEPELENE; HOTEL  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Hotel Uji i Ftohtë Tepelenë 

Rruga Nacionale Tepelenë-Gjirokastër, Km. 7, Kodi Postar 6301, Uji i Ftohtë,, AL 

(740) Fatmir Hysa 

Dule Dalani; Nd. 87; H. 2; Ap. 5; Tepelene; Tepelene; 6301; Tepelene, Tepelene, 

GJIROKASTER 

(511) 43  Shërbime Restoranti; Marrja me qira e akomodimit për pushime; Shërbimet e 

pritjes për strehim të përkohshëm; Shërbime bar- kafe; Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; Strehim të përkohshëm; Hotel;Sherbime akomodimi në hotel; Shërbime te 

rezervimit ne hotel; Dhënie me qera të sallave të mbledhjeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/505 

(220)  03/06/2022 

(540)   

VLN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  22nd Century Limited LLC 

500 Seneca Street, Suite 507, Buffalo, New York 14204, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 34  Cigare; duhan; duhan pë dredhje; puro; letër për dredhje dhe tuba për cigare dhe 

puro.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/523 

(220)  07/06/2022 

(540)   

ECCO CONAD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 1  Preparate plehruese; pleh kafshësh; tapete dheu; dhe/pleh për rritje; Ushqyes për 

bimët; Preparate për forcimin e bimëve; preparate/materiale për rritjen e bimëve; Dhe për 

kultivimin artificial të bimëve; Kimikatet për mbrojtjen e bimëve [përveç fungicideve, 

barërave të këqija, barishteve, insekticide, paraziticide], Alkooli, Bikarbonat natriumi.  

3  Preparate për lavanderi dhe aromatizues për linon (carcaf); Sapunë; larës i dyshemesë; 

Dyll për lustrim; Preparate për bluarje; Preparate për heqjen e ndryshkut; sfungjere; 

Preparate për zhbllokimin e tubave të kullimit; Detergjentë për mbulesat (e dyshemesë; 

solucione kimike për heqjen e njollave; solucione zbardhuese/pastrimi për qëllime 

shtëpiake;Detergjente; Vaj i terpentines; Preparate për heqjen e bojës; Letër për lustrim; 

Letër zmerile; Preparate pastrimi, përveçse për përdorim në proçeset industriale; Parfume; 

Vajra esenciale; Kozmetike; Locione për kujdesin e flokëve; Pastat e dhëmbëve; Aromatike 

(vajra esenciale); Shkopinj pambuku për qëllime kozmetike; Kremra kozmetike; 

Deodorantet për njerëzit; Preparate për nxirje nga dielli (kozmetike); Preparate për dush për 

qëllime personale sanitare ose deodorante [artikuj tualeti për kujdes personal]; Preparate 

për modelimin e flokëve; Kozmetike për kujdesin për lëkurën; Preparate për 

makijazh;Larës për gojën, jo për qëllime mjekësore; Preparate për kujdesin e thonjve; Letra 

të lagura kozemtike ose pastruese; letra të laguara; Larës i gojës, jo për qëllime mjeksore; 

letra të paketuara (letra për pastrimin e fytyrës).  

4  Qirinj;Qirinj për përthithjen e tymit;Qirinj aromatik;Qirinj tavoline;Qirinj dhe fijet për 

ndriçim;Vaj lubrifikues;Vajrat lubrifikues në formën e vajrave hidraulike;Vajra 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

ingranazhesh;Substancat (vajrat) kundër kapjes;Vaj lubrifikues yndyror;Vajrat që 

përmbajne aditive  parandalues të ndryshkut;Vajrat lubrifikues që përmbajnë aditive që 

mbrojnë metalin kundër konsumit nga fërkimi, lëndët djegëse;Karburante;Përzierje e 

karburantit të avulluar;Biokarburante.  

5  Fibra dietike;Qumësht/ ushqim për foshnjet / formula per foshnjet;Ushqime dietike të 

përshtatura për përdorim mjeksor;Preparate për pastrimin e ajrit;Pesticide;Insekticide;Ilaç 

kundër insekteve;Deodorante për pëlhurë dhe ajër;Ilac kundër molave;Shtesa dietike për 

njerëzit dhe kafshët;Uji termik;Shtesa ushqimore;Ngjitës për protezat;Pije dietetike të 

përshtatshme për qëllime mjeksore;Ngjitës për kapjen e mizave;Letër (rezistente ndaj 

molës);qafore kundër parazitëve për kafshët;Deodorantet,ndyrshe nga ato të njerëzve dhe 

kafshëve;Preparate për largimin e erës së keqe të ajrit;Deodorante për veshje dhe 

tekstile;Dezinfektues për qëllime higjienike;Fibra (Dietike -);peceta higjenike për 

femra;Pambuk përthithës;Larës per gojen, për qëllime mjekësore;Pantallona, thithëse, për 

mosmbajtje;pambuk thithes;pelena për foshnje;Penlena një përdorimshme;Pelena për 

kafshë shtepiake;Pelena për foshnjat;peceta të lagura antibakteriale;Shtojcat dietikete 

qumeshtit te bleteve;Larës për kafshët [insekticide];Solucione për lentet e kontaktit;Shtesa 

ushqimore;qafore antiparazitare për kafshë.  

6  Letër alumini.  

8  Serviset e tavolinës prej plastike; Servise të biodegradueshme; Luge për çaj; Servise; 

Garuzhde [mjete dore]; Gërshërë shpendësh.  

9  Bateri, bateri elektrike të karikueshme, Bateritë elektrike, bateritë elektrike të 

karikueshme;Karikues për bateritë e rikarikueshme;Karikuesit e baterive;Përshtates 

elektrike;Prizë elektrike;Përshtates për prize;Priza të luajtshme;Zgjatues për 

elektricitetin;Komponentet  elektrikë dhe elektronike;Syze, skelete për syze, syze dielli, 

lente kontakt.  

10  Doreza për qëllime masazhi, prezervativë, aparate, pajisje dhe artikuj jo mjeksore për 

foshnje siç jane biberon, unaza për dhëmbëza;shiringa për qëllime mjekësore, carcafe për 

mospermbajtje, termometra klinikë.  

11  Aparate ndricimi; Poça ndriçues.  

16  Letër, karton;Materiale të printuara, libra, revista;Katalogjet;Gazeta;Buletinet;Kartat e 

tregtimit;Albume për mbledhjen e kartave tregtare;Materiale mësimore (perveç 

aparateve);broshura;Artikuj Shkrimi;Ditare;Blloqe shenimesh për takime;Artikuj per 

shkrim, gome, mprehësa për lapsa, vizore, portofole për artikujt e shkrimit, stilolapsa, 

lapsa, shënues të theksimit (highlighter), mbajtës për lapsa, tableta shkrimi;Pulla 

(vula);Plastelina;Mbajtëse për artikujt e shkrimit;Atlaset;Stikera [shkrimi];Shkopinj me 

bojë shkrimi;Letër linoje për tavolinë;Biletat;Blloqe të vogla për shënime;Bllok 

Shënimesh;Tabela për vizatim;Mbështjellëse të parfumosura ose jo;Hartat 

gjeografike;Dosjet për letra;Letra formati ose 

karton;Postera;Mbështjellës[shkrimi];Stilolapsa shënues;Shami letre;Letër higjenike;Peceta 

letre për tavolinë;Artikuj prej letre njëpërdorimshme si rrotullat e kuzhinës (letra),Mbulesa 

tavoline prej letre, Mbulesa letre për ndërrimin e pelenave, Nënmbulesa përthithëse 

njëpërdorimshme për kafshet shtepiake;Peshqir letre;Kuti me letra;Letër 

pergamene;Gome;Kapese letrash;Libra shkrimi dhe vizatimi;Dosjet e dokumenteve 

[shkrimi];Materialet e paketimit;Materiale plastike për paketim;Qese letre;Qese plastike për 

paketim;Qese frigoriferike;Letër për përdorim të kuzhinës (për gatim dhe tharje);Qeset e 

plehrave prej letre dhe plastike,film plastik për paketim, qese kuzhine për ruajtje dhe 
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gatim;Furça;Ngjyra vaji;Lapsa pikture;Kutitë e bojrave [artikuj për përdorim në 

shkollë];Kutitë e bojës dhe furçat;Akuarele.  

20  Jastëkë; Dyshekë; Shtretër; Jastëkë; Dyshekët e kampeve me fryrje; Dyshek për 

foshnje; Dyshekët e fjetjes për kampe [dyshekët]; Dyshekë pranvere; Mbulesa për gjumë 

[jastëkë ose dyshekë].  

21  Furça për larjen e enëve;Lecka për larjen e dyshemesë;Legen;Mbajetëse për furçat e 

rrojes;Furça rroje;kompaktet e pluhurit kozmetik;Doreza për qëllime shtëpiake;Tasa për 

përdorim shtëpiak ose kuzhine;Doreza lustruese;Doreza për banje (per higjenen 

personale);Doreza për pastrimin e makinave;Vegla dhe lecka për pastrimin e 

makinave;Lecka për fshirjen e makinave;sfungjerë;Sfungjerë të parfumosur;Sufungjerë 

tualeti;Sfungjerë fytyre për aplikimin e makijazhit;Tel për pastrim;Mbajtës të 

sfungjerit;Krëhër;Letra për pastrim;Sfungjerë gërryes për kuzhinë;Govatë për 

ushqyerje;Fshesa;Kova;Furça;Raftet e tharjes së rrobave;Furça të dhëmbëve;Kapse 

rrobash;Mbajtësit e sapunit;shishe sapuni;Pajisje për tualetin;Pajisje shtëpiake;Avulluesit e 

parfumeve;Lëkurë kamoshi për pastrim;kapakët e wc;Furça për pastrimin e rezervuareve 

dhe kontejnereve;Sfungjerë për qëllime shtëpiake;Furça flokësh;Materiale [lecke] për 

lustrim;Lecke lustruese;Enë kozmetike;Lëkurë për lustrim;pajisje për marrjen e 

pluhrave;Doreza për lustrim;Lecke dyshemeje;shandanet;Mbajtës pecetash;Rafte për 

peshqir;Mbajtës të pecetave;Kosh plehrash;lloj pelhure per pastrim;Sfungjere 

pastrimi;sfungjere per puder;Furça për larjen e enëve;Lopatë për mbledhjen e 

pluhurave;Furçë për buzët;Mbajtëse për furçat e dhëmbëve;Furça për larje;Fshesat me 

pendë;gervishtës për kurrizin;Aplikues për makijazh;Furça rrobash;Furça 

kozmetike;Vazo;Furça per vetulla;Materiale [lecke] për lustrim;Kovë dyshemeje 

profesionale;Pompe aerosol për përdorim shtëpiak;Sprucues për aromatizimin e 

dhomës;Leckë këpucësh;Furça për thonjt;Pjata njëpërdorimshme;Kupa plastike;Pjata 

njëpërdorimshme;tepsi kartoni për pjekje një përdorimshme;Tasa 

njëpërdorimësh;Tenxhere;Kapake tenxhere;Tenxhere për gatim për përdorim në furrat me 

mikrovalë;Tenxhere dhe tigan gatimi [jo-elektrike];Sete për gatim [jo lodra];Tasa për 

ruajtjen e ushqimit;Komplete tigan gatimi;Komplete tenxhere gatimi;scoops kafe, luge 

kafeje;perzierja e lugëve [enë kuzhine].  

24  Tekstile, Pëlhura per mobilim;Mbulesa shtrati, Mbulesa tavoline;Mbulesa shtrati linoje, 

Carçafë krevati, Mbulesa per Jastëkë, Peshqir prej tekstili, Peshqir tualeti, Shtroje shtrati, 

Kuvertë, Jorgan,Rrobedishaner;Peshqir prej tekstili;Mbulesë tavoline linoje, jo prej 

letre;Mbatjëtse jastikësh;Mbulesë jastikësh;Mbulesa dyshekesh;Pëlhura 

moleskin;Mushama tavoline;Perde prej tekstili ose plastike;Perde dushi prej tekstili ose 

plastike;Ngjitëse për aplikim nga nxehtësia;Mushama tavoline, jo prej letre;Peshqir prej 

tekstili;Plehura liri;Peshqir enësh per tharje;Shami tekstili;Çarçafe;Mbulesa mobiljesh prej 

tekstili;Pëlhura të endura.  

25  Veshje për burra, gra dhe fëmijë, përkatesisht xhaketa (veshje), jeleke, pantallona, 

xhinse, pallto, pardesy, pelerine, , veshje të papërshkueshme nga uji, jelekë , xhaketa, 

xhupa, këmisha, bluza, funde, pantallona të shkurtra, pantallona të shkurtra Bermuda, 

fustane mbrëmjeje, bluza, kostume, pulovra, këmishë, këmisha me mënge, këmisha 

sportive, pantallona sportive, pantallona të shkurtra sportive, triko, xhupa (xhupa), triko me 

kopsa; çorape, çorape sportive,geta; kollare dhe papjon, Rripat e belit, shirita; Kapele, 

kapuç, kapele për femrat, bereta, rrathë për flokët; Doreza [veshje]; Shaje; Pizhame, fustan 

gjumi, këmishë nate, rrobëdëshamber, të brendshme, kilota burrash, boksiere, mbathje, 

Jeleke (veshje të brëndshme), korse, kanatjere, recipeta, pantallona të shkurtra gjumi, 
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trupore [të brëndshme femrash, mbathje; Kostume banje; shaje mbulues për plazh, fustane 

për plazh, trupore për plazh; këpucë, sandale, çizme, pantofla, pupa dhe këpucë sportive.  

28  Lodra dhe artikuj për të luajtur;Pajisje dhe produkte sportive;Zbukurimepër pemët e 

Krishtlindjeve;Aparatet e lojërave video;Balona;Biçikleta, lodra me fllucka;Lojëra me 

letra;Shtëpi kukullash;Lodrat e fëmijëve;Lojëra tavoline;Lojëra me rrathe;Lojëra me 

ndërtim;Dame [lojëra];Domino;Lojëra shahu;Lojëra me pantonime;Lojëra portative me 

ekrane kristale të lëngshëm;Sete lodrash me telekomand [lodra];Topa për 

lojera;gjeegjeze;Lodra rrotulluese;Makina lodre;Makina lodre me telekomandë;Rrobat e 

kukullave, Letra për të luajtur  

29  Mishi, viçi i freskët, derri, shpendë; Mish (në pergjithesi, pa asnjë dallim); Mishi i 

gjedhit; Fara, të përgatitura; Përgatitjet e bëra nga perime të fresketa për supat; Supa dhe 

lëngu i mishit, ekstrakte mishi; Perime të prera; Perime të prera për sallata; Qumështi i 

sojes [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i tërshërës; Qumështi i tërshërës; Qumështi i 

sojës [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i orizit; Qumësht bajame; Qumësht kikiriku; 

Qumësht arre kokosi; Fruta, kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të 

konservuara; Perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të konservuara; vajra; Vaj ulliri, Vaj 

ulliri i virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrna të ngrënshme; Peshk i freskët dhe i konservuar, 

fruta deti dhe molusqe të freskëta dhe të konservuara; Qumështi, djathi, kremi, produktet e 

qumështit, gjalpi, kosi; Embëlsira të bazuara në produkte të qumështit, kos frutash; 

Marmelate, reçel; Kremra me bazë qumështi ose djathë; Mish, mish i përpunuar, proshuta 

të prera ose të paprera dhe mishra të tymosr; Vezët dhe produktet e vezëve; Ushqime që 

përbëhen nga ushqime të gatshme dhe / ose të ngrira të bazuara në mish, peshk, djathë, 

mish të kuruar; Produkte ushqimore të përgatitura nga patatet; Ushqime të bazuara në 

patate; Ushqime që përbëhen nga ushqime të gatshme të bazuara në proteina bimore; 

Ushqime që përbëhen nga ushqime të ngrira të bazuara në proteina bimore; meze në bazë të 

proteinave bimore.  

30  Kafe, çajra, kakao dhe zëvendësuesit e tyre;çajra bimore;Bukë dhe produkte të pjekura, 

byreke, buke në formë shiriti e holle, ushqime krokante, meze te lehta, Drithëra të 

përpunuara;majatë;Brumë, mbushje që përmbajnë makarona, Makarona që përmbajnë vezë, 

oriz;Tartë [të ëmbla ose pikante], ëmbelsirë mus;Akull, akullore, kos frutash dhe 

sorbeto;Embëlsira të pjekura, ushqime të ëmbla;Biskota, pasta, çokollatë dhe 

ëmbëlsira;Kripëra, erëza, aromatizues dhe kremrat, uthull, uthull balsamike;Sheqeri, 

ëmbëlsues natyral, krem i ëmbel dhe mbushje, mjalti, ëmbëlsirat;Kremra (konfeksione), 

Kremra të bëra nga çokollata;Miell perimesh;Miell, Ekstrakte çaji;Ekstrakte 

bimore;Infuzione, jo medicinale;Propolisi për qëllime ushqimore;Propolis .  

31  Fruta dhe perime të freskëta; artikuj ushqimore per kafshet, malte; Produkte bujqësore, 

kopshtari dhe pyjore dhe kokrra (jo të përgatitura dhe jo të përpunuara), fara, bimë natyrore 

dhe lule, levore të 

papërpunuara, lënde druri të papjekura, lule, të thata, për zbukurim; Ushqime për kafshet; 

Ushqimi i zogjve; Biskota qensh; Letër me rërë për kafshet shtëpiake; Ushqim për kafshet; 

Produkte për mbeturina kafshësh.  

32  Ujëra; Pije joalkoolike; Aperitivet, jo-alkoolike; Pije të bazuara në lëng frutash; Pije 

joalkoolike me pak kalori; Pije që përmbajnë vitamina; Lëngje frutash të shrydhura; Pije të 

gazuara me aromë; Birrë jo-alkoolike; Birra dhe produkte birre; Nektarët e frutave; Lëng 

limoni i shtrydhur; Preparate për të bërë pije; Lëngje (preparate); Ujë i gazuar (preparate 

për pergatitje); Shurupe për pije; Uthull, joalkoolike; lëngje; Lëngje perimesh [pije]; Lëng 

domate [pije]; Pije perimesh; Pije me hirrë; Pijet me baze soje, perveç zëvëndësuesve të 
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qumështit; Pijet me bazë orizi, përveç zevendesuesve të qumeshtit; Pije me bazë uji me 

ekstrakte çaji; Lëngje (pije me bazë frutash ose perimesh).  

33  Pijet alkoolike (përveç birrës); Likere; Pije alkoolike me bazë frutash;Koktejle; Tretës 

të ushqimit (liker dhe pije alkoolike); Ekstrakte alkoolike frutash; Përgatitjet për të bërë pije 

alkoolike; Musht; Spirits dhe liker; Verërat.  

35  Reklama; Administrimi i biznesit; Konsultime dhe ndihmë në menaxhimin e biznesit, 

organizimin dhe promovimin; Ndihmë në reklamimin e produkteve, brënda kornizës së 

kontratës franchaise; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me 

organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të akullores; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me plehun organik, dhe, 

dhe produkteve bimore, shtëpiake, dhoma dhe produkte pastrimi dhe kujdesi për lavanderi; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet e 

higjienës personale, kozmetikës, parfumerisë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me përgatitjet sanitare, produkte dhe artikujt e kujdesit personal 

dhe për bukurinë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

qirinjte dhe karburantet, produktet ushqimore, pergatitjet dietike dhe produkte për foshnje; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me ushqimin dhe 

shtesat ushqimore, artikuj për ruajtjen e ushqimit, përkatësisht fletë alumini për ruajtjen e 

ushqimit, kontejnere për ruajtjen e ushqimit; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me setet e guzhinës të disponueshme dhe jo të disponueshme, 

syze dhe produkte optike, bateri elektrike dhe materiale për telefoninë; Tregtimi me pakicë 

ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për 

porositjen në distance të të gjitha llojeve në lidhje me kompjuteret, laptopet dhe 

zëvëndësuesit e tyre; Tregtimi me pakice ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me pajisjet elektrike, llambat, aparatet e ndriçimit; Tregtia me pakicë ose shitja me 

shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike per porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet dhe pjesët rezerve për makina, rrotullat e 

kuzhinës (letra), pecetat e letrës, peceta tavoline prej letre; Tregtia me pakicë ose shitja me 

shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve, në lidhje me qilimet e letrës, letrat higjienike, peceta letre, letra 

pergamene; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me qese 

letre, produkte letre të disponueshme, libra, revista, artikuj letre përthithes; Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj shkrimi, 

materialet e shkrimit, materialet e paketimit; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me shtreterit, jastëkët, dyshekët, artikujt shtëpiak ose kuzhine, 

vegla dhe pajisjet; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 
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internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

furça, krëhër, sfungjerë dhe pastrues për përdorim personal dhe jo personal; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me tenxhere, pjata tavoline, 

gota të disponueshme dhe jo të disponueshme; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me artikuj tekstili, orendi, shtëpiake, kuzhine dhe mbulesa banjo; 

Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me veshje, këpucë, 

kapele dhe produkte shtesë për to, fustanet , kinkaleri (artikuj te rrobaqepesve); Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distance të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj ushqimore, 

frutat dhe perimet e freskëta dhe jo të freskëta, produktet ushqimore të ngrira ose të 

ruajtura, produktet gastronomike; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me 

postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha 

llojeve në lidhje me ushqimet e gatshme, produktet e pjekjes, ëmbëlsirat, ëmbëlsuesit 

natyral dhe artificial; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me produkte ushqimore organike, produkte shtazore dhe produkte ushqimore, ujë mineral 

(pije), pije; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

birrat, pijet alkoolike, verën.  

38  Sherbime ne internet, perkatesisht transmetimi elektronik i permbajtjeve te marra nga 

librat, produktet tipografike dhe materialet e shtypura, te aksesueshme permes rrjeteve te 

telekomunikacionit, perfshire formen e podcast-ve; Sherbime ne internet, perkatesisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave dhe informacioneve, perpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me ane te rrjeteve te telekomunikacionit; Sherbimet e 

informacionit te ofruara permes rrjeteve telematike (perfshire Internetin), perkatesisht 

transmetimi i lajmeve, mesazheve, te dhenave, imazheve dhe dokumenteve; Sherbimet e 

ofruesve te rrjetit telematik, perkatesisht ofrimi i aksesit ne informacion, e arritshme ne 

rrjetet telematike, perfshire Internetin; Ofrimi i forumeve elektronike dhe dhomave te 

bisedave ne rrjetet telematike, perfshire internetin, ne lidhje me gatimin; Transmetimi i 

prezantimeve ne ekran nga kompjuteri dhe televizioni; Transmetimi televiziv, kabllor dhe 

radio, perfshire lojerat audio; Mundesimi i aksesit ne mediat mesimore dhe edukative ne 

internet, ne veçanti njesite arsimore te multimedias; Ofrimi i aksesit ne programet 

kompjuterike/softuer dhe media mesimore (e shkarkueshme) e ofruar ne rrjetet telematike, 

perfshire internetin; Leasing e kohes se hyrjes ne nje baze te dhenash kompjuterike; 

Mundesimi i hyrjes ne bazat e te dhenave ne rrjetet kompjuterike.  

39  Transporti,paketimi dhe magazinimi i mallrave; Shpërndarja e karburantit; Dorëzimi i 

karburantit.  

41  Shërbime botuese; shërbime edukimi dhe trajnimi; shërbime mësimore; ofrimi i arsimit; 

ofrimi i mësimeve në internet; rregullimi dhe kryerja e mësimeve; shërbime për sigurimin e 

eventeve argëtuese; organizimi i ngjarjeve për qëllime kulturore dhe argëtuese; prodhim 

video dhe audio; intervistim për qëllime argëtimi; programe televizive dhe radio.  

42  Shërbimet kompjuterike, në veçanti zhvillimi i programeve kompjuterike, programimi 

dhe zbatimi, zhvillimi i harduerit, pritja dhe programe kompjuterike si shërbim dhe marrja 

me qira e programeve, marrja me qira e pajisjeve kompjuterike dhe pajisjeve, konsulencë 
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në fushën e kompjutereve, konsulencë dhe shërbime të informacionit, sigurinë e 

kompjuterave , mbrojtje dhe restaurim, shërbime të kopjimit dhe konvertimit të të dhënave, 

shërbime të kodimit të të dhënave, analiza dhe diagnostifikim kompjuterik, hulumtim, 

zhvillim dhe zbatim i kompjuterit; zhvillimi dhe implementimi i sistemeve kompjuterike; 

shërbime për menaxhimin e projektit kompjuterik; ekzaminimi i bazave të të dhënave të 

mëdha me qëllim te gjenerimit të informacionit të ri; watermarking digjital; shërbime të 

programimit kompjuterik, shërbime të sigurise së rrjetit kompjuterik, hyrje në kompjuter 

dhe transaksione të kompjuterizuara, shërbime këshilluese teknologjike në lidhje me 

programet kompjuterike; shërbime teknologjike në lidhje me kompjuterat; shërbime të 

rrjetit kompjuterik; përditësimi i bankave të të dhënave të sistemeve kompjuterike; 

shërbime të migrimit të të dhënave; përditësimi i faqeve të internetit për të tjerët; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike përmes qasjes në distancë; shërbime shkencore dhe 

teknologjike; duke testuar; kontrollin dhe çertifikimin e cilësisë; Shërbimet e projektimit, 

marrja me qira, marrja me qira dhe aparatet e qiradhënies për shërbimet e lartpërmendura të 

përfshira në këtë klase, konsulencë dhe informacione që lidhen me të, të perfshira në këtë 

klasë.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore.  

44  Shërbime mjekësore; shërbime veterinare; kujdesi higjienik dhe i bukurisë për njerëzit 

ose kafshët; Shërbime të bujqësisë, kopshtarisë dhe pylltarisë; rregullimi i luleve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/524 

(220)  07/06/2022 

(540)   

TUDAY CONAD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 1  Preparate plehruese; pleh kafshësh; tapete dheu; dhe/pleh për rritje; Ushqyes për 

bimët; Preparate për forcimin e bimëve; preparate/materiale për rritjen e bimëve; Dhe për 

kultivimin artificial të bimëve; Kimikatet për mbrojtjen e bimëve [përveç fungicideve, 

barërave të këqija, barishteve, insekticide, paraziticide], Alkooli, Bikarbonat natriumi.  

3  Preparate për lavanderi dhe aromatizues për linon (carcaf); Sapunë; larës i dyshemesë; 

Dyll për lustrim; Preparate për bluarje; Preparate për heqjen e ndryshkut; sfungjere; 

Preparate për zhbllokimin e tubave të kullimit; Detergjentë për mbulesat (e dyshemesë; 

solucione kimike për heqjen e njollave; solucione zbardhuese/pastrimi për qëllime 
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shtëpiake;Detergjente; Vaj i terpentines; Preparate për heqjen e bojës; Letër për lustrim; 

Letër zmerile; Preparate pastrimi, përveçse për përdorim në proçeset industriale; Parfume; 

Vajra esenciale; Kozmetike; Locione për kujdesin e flokëve; Pastat e dhëmbëve; Aromatike 

(vajra esenciale); Shkopinj pambuku për qëllime kozmetike; Kremra kozmetike; 

Deodorantet për njerëzit; Preparate për nxirje nga dielli (kozmetike); Preparate për dush për 

qëllime personale sanitare ose deodorante [artikuj tualeti për kujdes personal]; Preparate 

për modelimin e flokëve; Kozmetike për kujdesin për lëkurën; Preparate për 

makijazh;Larës për gojën, jo për qëllime mjekësore; Preparate për kujdesin e thonjve; Letra 

të lagura kozemtike ose pastruese; letra të laguara; Larës i gojës, jo për qëllime mjeksore; 

letra të paketuara (letra për pastrimin e fytyrës).  

4  Qirinj;Qirinj për përthithjen e tymit;Qirinj aromatik;Qirinj tavoline;Qirinj dhe fijet për 

ndriçim;Vaj lubrifikues;Vajrat lubrifikues në formën e vajrave hidraulike;Vajra 

ingranazhesh;Substancat (vajrat) kundër kapjes;Vaj lubrifikues yndyror;Vajrat që 

përmbajne aditive parandalues te ndryshkut;Vajrat lubrifikues që përmbajnë aditive që 

mbrojnë metalin kundër konsumit nga fërkimi, lëndët djegëse;Karburante;Përzierje e 

karburantit të avulluar;Biokarburante.  

5  Fibra dietike;Qumësht/ ushqim për foshnjet / formula per foshnjet;Ushqime dietike të 

përshtatura për përdorim mjeksor;Preparate për pastrimin e ajrit;Pesticide;Insekticide;Ilaç 

kundër insekteve;Deodorante për pëlhurë dhe ajër;Ilac kundër molave;Shtesa dietike për 

njerëzit dhe kafshët;Uji termik;Shtesa ushqimore;Ngjitës për protezat;Pije dietetike të 

përshtatshme për qëllime mjeksore;Ngjitës për kapjen e mizave;Letër (rezistente ndaj 

molës);qafore kundër parazitëve për kafshët;Deodorantet,ndyrshe nga ato të njerëzve dhe 

kafshëve;Preparate për largimin e erës së keqe të ajrit;Deodorante për veshje dhe 

tekstile;Dezinfektues për qëllime higjienike;Fibra (Dietike -);peceta higjenike për 

femra;Pambuk përthithës;Larës per gojen, per qellime mjekesore;Pantallona, thithëse, per 

mospermbajtje;pambuk thithes;pelena për foshnje;Penlena një përdorimshme;Pelena për 

kafshë shtepiake;Pelena për foshnjat;peceta të lagura antibakteriale;Shtojcat dietikete 

qumeshtit te bleteve;Larës për kafshët [insekticide];Solucione për lentet e kontaktit;Shtesa 

ushqimore;qafore antiparazitare për kafshë.  

6  Letër alumini.   

8  Serviset e tavolinës prej plastike; Servise të biodegradueshme; Luge për çaj; Servise; 

Garuzhde [mjete dore]; Gërshërë shpendësh.   

9  Bateri, bateri elektrike të karikueshme, Bateritë elektrike, bateritë elektrike të 

karikueshme;Karikues për bateritë e rikarikueshme;Karikuesit e baterive;Përshtates 

elektrike;Prizë elektrike;Përshtates për prize;Priza të luajtshme;Zgjatues për 

elektricitetin;Komponentet  elektrikë dhe elektronike;Syze, skelete për syze, syze dielli, 

lente kontakt  

10  Doreza për qëllime masazhi, prezervativë, aparate, pajisje dhe artikuj jo mjeksore për 

foshnje siç jane biberon, unaza për dhëmbëza;shiringa për qëllime mjekësore, carcafe për 

mospërmbajtjeje, termometra   klinikë.  

11  Aparate ndricimi; Poça ndriçues  

16  Letër, karton;Materiale të printuara, libra, revista;Katalogjet;Gazeta;Buletinet;Kartat e 

tregtimit;Albume për mbledhjen e kartave tregtare;Materiale mësimore (perveç 

aparateve);broshura;Artikuj Shkrimi;Ditare;Blloqe shenimesh për takime;Artikuj per 

shkrim, gome, mprehësa për lapsa, vizore, portofole për artikujt e shkrimit, stilolapsa, 

lapsa, shënues të theksimit (highlighter), mbajtës për lapsa, tableta shkrimi;Pulla 

(vula);Plastelina;Mbajtëse për artikujt e shkrimit;Atlaset;Stikera [shkrimi];Shkopinj me 
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bojë shkrimi;Letër linoje për tavolinë;Biletat;Blloqe të vogla për shënime;Bllok 

Shënimesh;Tabela për vizatim;Mbështjellëse të parfumosura ose jo;Hartat 

gjeografike;Dosjet për letra;Letra formati ose 

karton;Postera;Mbështjellës[shkrimi];Stilolapsa shënues;Shami letre;Letër higjenike;Peceta 

letre për tavolinë;Artikuj prej letre njëpërdorimshme si rrotullat e kuzhinës (letra),Mbulesa 

tavoline prej letre, Mbulesa letre për ndërrimin e pelenave, Nënmbulesa përthithëse 

njëpërdorimshme për kafshet shtepiake;Peshqir letre;Kuti me letra;Letër 

pergamene;Gome;Kapese letrash;Libra shkrimi dhe vizatimi;Dosjet e dokumenteve 

[shkrimi];Materialet e paketimit;Materiale plastike për paketim;Qese letre;Qese plastike për 

paketim;Qese frigoriferike;Letër për përdorim të kuzhinës (për gatim dhe tharje);Qeset e 

plehrave prej letre dhe plastike, film plastik për paketim, qese kuzhine për ruajtje dhe 

gatim;Furça;Ngjyra vaji;Lapsa pikture;Kutitë e bojrave [artikuj për përdorim në 

shkollë];Kutitë e bojës dhe furçat;Akuarele.  

20  Jastëkë; Dyshekë; Shtretër; Jastëkë; Dyshekët e kampeve me fryrje; Dyshek për 

foshnje; Dyshekët e fjetjes për kampe [dyshekët]; Dyshekë pranvere; Mbulesa për gjumë 

[jastëkë ose dyshekë].   

21  Furça për larjen e enëve;Lecka për larjen e dyshemesë;Legen;Mbajetëse për furçat e 

rrojes;Furça rroje;kompaktet e pluhurit kozmetik;Doreza për qëllime shtëpiake;Tasa për 

përdorim shtëpiak ose kuzhine;Doreza lustruese;Doreza për banje (per higjenen 

personale);Doreza për pastrimin e makinave;Vegla dhe lecka për pastrimin e 

makinave;Lecka për fshirjen e makinave;sfungjerë;Sfungjerë të parfumosur;Sufungjerë 

tualeti;Sfungjerë fytyre për aplikimin e makijazhit;Tel për pastrim;Mbajtës të 

sfungjerit;Krëhër;Letra për pastrim;Sfungjerë gërryes për kuzhinë;Govatë për 

ushqyerje;Fshesa;Kova;Furça;Raftet e tharjes së rrobave;Furça të dhëmbëve;Kapse 

rrobash;Mbajtësit e sapunit;shishe sapuni;Pajisje për tualetin;Pajisje shtëpiake;Avulluesit e 

parfumeve;Lëkurë kamoshi për pastrim;kapakët e wc;Furça për pastrimin e rezervuareve 

dhe kontejnereve;Sfungjerë për qëllime shtëpiake;Furça flokësh;Materiale [lecke] për 

lustrim;Lecke lustruese;Ene kozmetike;Lëkurë për lustrim;pajisje për marrjen e 

pluhrave;Doreza për lustrim;Lecke dyshemeje;shandanet;Mbajtës pecetash;Rafte për 

peshqir;Mbajtës të pecetave;Kosh plehrash;lloj pelhure per pastrim;Sfungjere 

pastrimi;sfungjere per puder;Furça për larjen e enëve;Lopatë për mbledhjen e 

pluhurave;Furçë për buzët;Mbajtëse për furçat e dhëmbëve;Furça për larje;Fshesat me 

pendë;gervishtes per kurrizin;Aplikues për makijazh;Furça rrobash;Furça 

kozmetike;Vazo;Furça per vetulla;Materiale [lecke] për lustrim;Kovë dyshemeje 

profesionale;Pompe aerosol për përdorim shtëpiak;Sprucues për aromatizimin e 

dhomës;Leckë këpucësh;Furça për thonjt;Pjata njëpërdorimshme;Kupa plastike;Pjata 

njëpërdorimshme;tepsi kartoni për pjekje një përdorimshme;Tasa 

njëpërdorimësh;Tenxhere;Kapake tenxhere;Tenxhere për gatim për përdorim në furrat me 

mikrovalë;Tenxhere dhe tigan gatimi [jo-elektrike];Sete për gatim [jo lodra];Tasa për 

ruajtjen e ushqimit;Komplete tigan gatimi;Komplete tenxhere gatimi;Sccops kafe, lugë 

kafeje;Perzierja e lugeve[enë  kuzhine].  

24  Tekstile, Pëlhura per mobilim;Mbulesa shtrati, Mbulesa tavoline;Mbulesa shtrati linoje, 

Carçafë krevati, Mbulesa për jastëkë, Peshqir prej tekstili, Peshqir tualeti, Shtroje shtrati, 

Kuvertë, Jorgan,Rrobedishaner;Peshqir prej tekstili;Mbulesë tavoline linoje, jo prej 

letre;Mbatjëtse jastikësh;Mbulesë jastikësh;Mbulesa dyshekesh;Pëlhura 

moleskin;Mushama tavoline;Perde prej tekstili ose plastike;Perde dushi prej tekstili ose 

plastike;Ngjitëse për aplikim nga nxehtësia;Mushama tavoline, jo prej letre;Peshqir prej 
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tekstili;Plehura liri;Peshqir enësh per tharje;Shami tekstili;Çarçafe;Mbulesa mobiljesh prej 

tekstili;Pëlhura të endura.  

25  Veshje për burra, gra dhe fëmijë, përkatesisht xhaketa (veshje), jeleke, pantallona, 

xhinse, pallto, pardesy, pelerine, , veshje të papërshkueshme nga uji, jelekë , xhaketa, 

xhupa, këmisha, bluza, funde, pantallona të shkurtra, pantallona të shkurtra Bermuda, 

fustane mbrëmjeje, bluza, kostume, pulovra, këmishë, këmisha me mënge, këmisha 

sportive, pantallona sportive, pantallona të shkurtra sportive, triko, xhupa (xhupa), triko me 

kopsa; çorape, çorape sportive,geta; kollare dhe papjon, Rripat e belit, shirita; Kapele, 

kapuç, kapele për femrat, bereta, rrathë për flokët; Doreza [veshje]; Shaje; Pizhame, fustan 

gjumi, këmishë nate, rrobëdëshamber, të brendshme, kilota burrash, boksiere, mbathje, 

Jeleke (veshje të brëndshme), korse, kanatjere, recipeta, pantallona të shkurtra gjumi, 

trupore [të brëndshme femrash, mbathje; Kostume banje; shaje mbulues për plazh, fustane 

për plazh, trupore për plazh; këpucë, sandale, çizme, pantofla, pupa dhe këpucë sportive.  

28  Lodra dhe artikuj për të luajtur;Pajisje dhe produkte sportive;Zbukurimepër pemët e 

Krishtlindjeve;Aparatet e lojërave video;Balona;Biçikleta, lodra me fllucka;Lojëra me 

letra;Shtëpi kukullash;Lodrat e fëmijëve;Lojëra tavoline;Lojëra me rrathe;Lojëra me 

ndërtim;Dame [lojëra];Domino;Lojëra shahu;Lojëra me pantonime;Lojëra portative me 

ekrane kristale të lëngshëm;Sete lodrash me telekomand [lodra];Topa për 

lojera;gjeegjeze;Lodra rrotulluese;Makina lodre;Makina lodre me telekomandë;Rrobat e 

kukullave; Letra për të luajtur;  

29  Mishi, viçi i freskët, derri, shpendë; Mish (në pergjithesi, pa asnjë dallim); Mishi i 

gjedhit; Fara, të përgatitura; Përgatitjet e bëra nga perime të fresketa për supat; Supa dhe 

lëngu i mishit, ekstrakte mishi; Perime të prera; Perime të prera për sallata; Qumështi i 

sojes [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i tërshërës; Qumështi i tërshërës; Qumështi i 

sojës [zëvëndësuesi i qumështit]; Qumështi i orizit; Qumësht bajame; Qumësht kikiriku; 

Qumësht arre kokosi; Fruta, kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të 

konservuara; Perime të gatuara, të ngrira, të thata ose të konservuara; vajra; Vaj ulliri, Vaj 

ulliri i virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrna të ngrënshme; Peshk i freskët dhe i konservuar, 

fruta deti dhe molusqe të freskëta dhe të konservuara; Qumështi, djathi, kremi, produktet e 

qumështit, gjalpi, kosi; Embëlsira të bazuara në produkte të qumështit, kos frutash; 

Marmelate, reçel; Kremra me bazë qumështi ose djathë; Mish, mish i përpunuar, proshuta 

të prera ose të paprera dhe mishra të tymosr; Vezët dhe produktet e vezëve; Ushqime që 

përbëhen nga ushqime të gatshme dhe / ose të ngrira të bazuara në mish, peshk, djathë, 

mish të kuruar; Produkte ushqimore të përgatitura nga patatet; Ushqime të bazuara në 

patate; Ushqime që përbëhen nga ushqime të gatshme të bazuara në proteina bimore; 

Ushqime që përbëhen nga ushqime të ngrira të bazuara në proteina bimore; meze në bazë të 

proteinave bimore.  

30  Kafe, çajra, kakao dhe zëvendësuesit e tyre;çajra bimore;Bukë dhe produkte të pjekura, 

byreke, buke në formë shiriti e holle, ushqime krokante, meze te lehta, Drithëra të 

përpunuara;majatë;Brumë, mbushje që përmbajnë makarona, Makarona që përmbajnë vezë, 

oriz;Tartë [të ëmbla ose pikante], ëmbelsirë mus;Akull, akullore, kos frutash dhe 

sorbeto;Embëlsira të pjekura, ushqime të ëmbla;Biskota, pasta, çokollatë dhe 

ëmbëlsira;Kripëra, erëza, aromatizues dhe kremrat, uthull, uthull balsamike;Sheqeri, 

ëmbëlsues natyral, krem i ëmbel dhe mbushje, mjalti, ëmbëlsirat;Kremra (konfeksione), 

Kremra të bëra nga çokollata;Miell perimesh;Miell, Ekstrakte çaji;Ekstrakte 

bimore;Infuzieone, jo medicinale;Propolisi për qëllime ushqimore;Propolis .  
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31  Fruta dhe perime të freskëta; artikuj ushqimore per kafshet, malte; Produkte bujqësore, 

kopshtari dhe pyjore dhe kokrra (jo të përgatitura dhe jo të përpunuara), fara, bimë natyrore 

dhe lule, levore të papërpunuara, lënde druri të papjekura, lule, të thata, për zbukurim; 

Ushqime për kafshet; Ushqimi i zogjve; Biskota qensh; Letër me rërë për kafshet shtëpiake; 

Ushqim për kafshet; Produkte për mbeturina kafshësh.   

32  Ujëra; Pije joalkoolike; Aperitivet, jo-alkoolike; Pije të bazuara në lëng frutash; Pije 

joalkoolike me pak kalori; Pije që përmbajnë vitamina; Lëngje frutash të shrydhura; Pije të 

gazuara me aromë; Birrë jo-alkoolike; Birra dhe produkte birre; Nektarët e frutave; Lëng 

limoni i shtrydhur; Preparate për të bërë pije; Lëngje (preparate); Ujë i gazuar (preparate 

për pergatitje); Shurupe për pije; Uthull, joalkoolike; lëngje; Lëngje perimesh [pije]; Lëng 

domate [pije]; Pije perimesh; Pije me hirrë; Pijet me baze soje, perveç zëvëndësuesve të 

qumështit; Pijet me bazë orizi, përveç zevendesuesve të qumeshtit; Pije me bazë uji me 

ekstrakte çaji; Lëngje (pije me bazë frutash ose perimesh).   

33  Pijet alkoolike (përveç birrës); Likere; Pije alkoolike me bazë frutash;Koktejle; Tretës 

të ushqimit (liker dhe pije alkoolike); Ekstrakte alkoolike frutash; Përgatitjet për të bërë pije 

alkoolike; Musht; Spirits dhe liker; Verërat.  

35  Reklama; Administrimi i biznesit; Konsultime dhe ndihmë në menaxhimin e biznesit, 

organizimin dhe promovimin; Ndihmë në reklamimin e produkteve, brënda kornizës së 

kontratës franchaise; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe ndihmë në lidhje me 

organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të akullores; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me plehun organik, dhe, 

dhe produkteve bimore, shtëpiake, dhoma dhe produkte pastrimi dhe kujdesi për lavanderi; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet e 

higjienës personale, kozmetikës, parfumerisë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me përgatitjet sanitare, produkte dhe artikujt e kujdesit personal 

dhe për bukurinë; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

qirinjte dhe karburantet, produktet ushqimore, pergatitjet dietike dhe produkte për foshnje; 

Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me ushqimin dhe 

shtesat ushqimore, artikuj për ruajtjen e ushqimit, përkatësisht fletë alumini për ruajtjen e 

ushqimit, kontejnere për ruajtjen e ushqimit; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të 

të gjitha llojeve në lidhje me setet e guzhinës të disponueshme dhe jo të disponueshme, 

syze dhe produkte optike, bateri elektrike dhe materiale për telefoninë; Tregtimi me pakicë 

ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për 

porositjen në distance të të gjitha llojeve në lidhje me kompjuteret, laptopet dhe 

zëvëndësuesit e tyre; Tregtimi me pakice ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me pajisjet elektrike, llambat, aparatet e ndriçimit; Tregtia me pakicë ose shitja me 

shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike per porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve në lidhje me produktet dhe pjesët rezerve për makina, rrotullat e 

kuzhinës (letra), pecetat e letrës, peceta tavoline prej letre; Tregtia me pakicë ose shitja me 
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shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në 

distancë të të gjitha llojeve, në lidhje me qilimet e letrës, letrat higjienike, peceta letre, letra 

pergamene; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me qese 

letre, produkte letre të disponueshme, libra, revista, artikuj letre përthithes; Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj shkrimi, 

materialet e shkrimit, materialet e paketimit; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me shtreterit, jastëkët, dyshekët, artikujt shtëpiak ose kuzhine, 

vegla dhe pajisjet; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

furça, krëhër, sfungjerë dhe pastrues për përdorim personal dhe jo personal; Tregtimi me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me tenxhere, pjata tavoline, 

gota të disponueshme dhe jo të disponueshme; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, 

porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distance të 

të gjitha llojeve në lidhje me artikuj tekstili, orendi, shtëpiake, kuzhine dhe mbulesa banjo; 

Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes 

mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me veshje, këpucë, 

kapele dhe produkte shtesë për to, fustanet , kinkaleri (artikuj te rrobaqepesve); Tregtia me 

pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet përmes mjeteve 

elektronike të porositjes në distance të të gjitha llojeve në lidhje me artikuj ushqimore, 

frutat dhe perimet e freskëta dhe jo të freskëta, produktet ushqimore të ngrira ose të 

ruajtura, produktet gastronomike; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me 

postë, shitja në internet përmes mjeteve elektronike të porositjes në distancë të të gjitha 

llojeve në lidhje me ushqimet e gatshme, produktet e pjekjes, ëmbëlsirat, ëmbëlsuesit 

natyral dhe artificial; Tregtia me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në 

internet përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje 

me produkte ushqimore organike, produkte shtazore dhe produkte ushqimore, ujë mineral 

(pije), pije; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

birrat, pijet alkoolike, verën.   

38  Sherbime ne internet, perkatesisht transmetimi elektronik i permbajtjeve te marra nga 

librat, produktet tipografike dhe materialet e shtypura, te aksesueshme permes rrjeteve te 

telekomunikacionit, perfshire formen e podcast-ve; Sherbime ne internet, perkatesisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave dhe informacioneve, perpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me ane te rrjeteve te telekomunikacionit; Sherbimet e 

informacionit te ofruara permes rrjeteve telematike (perfshire Internetin), perkatesisht 

transmetimi i lajmeve, mesazheve, te dhenave, imazheve dhe dokumenteve; Sherbimet e 

ofruesve te rrjetit telematik, perkatesisht ofrimi i aksesit ne informacion, e arritshme ne 

rrjetet telematike, perfshire Internetin; Ofrimi i forumeve elektronike dhe dhomave te 

bisedave ne rrjetet telematike, perfshire internetin, ne lidhje me gatimin; Transmetimi i 

prezantimeve ne ekran nga kompjuteri dhe televizioni; Transmetimi televiziv, kabllor dhe 

radio, perfshire lojerat audio; Mundesimi i aksesit ne mediat mesimore dhe edukative ne 

internet, ne veçanti njesite arsimore te multimedias; Ofrimi i aksesit ne programet 

kompjuterike/softuer dhe media mesimore (e shkarkueshme) e ofruar ne rrjetet telematike, 
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perfshire internetin; Leasing e kohes se hyrjes ne nje baze te dhenash kompjuterike; 

Mundesimi i hyrjes ne bazat e te dhenave ne rrjetet kompjuterike.   

39  Transporti,paketimi dhe magazinimi i mallrave; Shpërndarja e karburantit; Dorëzimi i 

karburantit.   

41  Shërbime botuese; shërbime edukimi dhe trajnimi; shërbime mësimore; ofrimi i arsimit; 

ofrimi i mësimeve në internet; rregullimi dhe kryerja e mësimeve; shërbime për sigurimin e 

eventeve argëtuese; organizimi i ngjarjeve për qëllime kulturore dhe argëtuese; prodhim 

video dhe audio; intervistim për qëllime argëtimi; programe televizive dhe radio.   

42  Shërbimet kompjuterike, në veçanti zhvillimi i programeve kompjuterike, programimi 

dhe zbatimi, zhvillimi i harduerit, pritja dhe programe kompjuterike si shërbim dhe marrja 

me qira e programeve, marrja me qira e pajisjeve kompjuterike dhe pajisjeve, konsulencë 

në fushën e kompjutereve, konsulencë dhe shërbime të informacionit, sigurinë e 

kompjuterave , mbrojtje dhe restaurim, shërbime të kopjimit dhe konvertimit të të dhënave, 

shërbime të kodimit të të dhënave, analiza dhe diagnostifikim kompjuterik, hulumtim, 

zhvillim dhe zbatim i kompjuterit; zhvillimi dhe implementimi i sistemeve kompjuterike; 

shërbime për menaxhimin e projektit kompjuterik; ekzaminimi i bazave të të dhënave të 

mëdha me qëllim te gjenerimit të informacionit të ri; watermarking digjital; shërbime të 

programimit kompjuterik, shërbime të sigurise së rrjetit kompjuterik, hyrje në kompjuter 

dhe transaksione të kompjuterizuara, shërbime këshilluese teknologjike në lidhje me 

programet kompjuterike; shërbime teknologjike në lidhje me kompjuterat; shërbime të 

rrjetit kompjuterik; përditësimi i bankave të të dhënave të sistemeve kompjuterike; 

shërbime të migrimit të të dhënave; përditësimi i faqeve të internetit për të tjerët; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike përmes qasjes në distancë; shërbime shkencore dhe 

teknologjike; duke testuar; kontrollin dhe çertifikimin e cilësisë; Shërbimet e projektimit, 

marrja me qira, marrja me qira dhe aparatet e qiradhënies për shërbimet e lartpërmendura të 

përfshira në këtë klase, konsulencë dhe informacione që lidhen me të, të perfshira në këtë 

klasë  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore.  

44  Shërbime mjekësore; shërbime veterinare; kujdesi higjienik dhe i bukurisë për njerëzit 

ose kafshët; Shërbime të bujqësisë, kopshtarisë dhe pylltarisë; rregullimi i luleve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/584 

(220)  24/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) my food, healthy life style 

(591)  e kuqe 

(732)  Rigers Mehmeti 

Rruga Ali Jegeni, Pallati 2AT, Kati i pare, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 43  Sherbime per ofrimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime te kateringut te pijeve 

dhe ushqimeve; sherbime resoranti me vetesherbim; sherbime restoranti; sherbime bari; 

shebime kafeterie; sherbime te informimit dhe keshillimit ne lidhje me pergatitjen e 

ushqimeve; sherbime te snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/594 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)  portokalli; kafe 

(732)  Elisja Babi 

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Karl Gega,Hotel "Panorama", AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit 

të biznesit; funksione zyre; shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise; shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e biznesit.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm;shërbime 

bar;shërbimet e restoranteve;shërbime hotelerie;rezervimet e hoteleve;shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve];shërbime 

restoranti;shërbime të vetë-shërbimit të restoranteve;shërbime snack-bar  
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(210)  AL/T/ 2022/604 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 26  Kapëse flokësh;karficat e flokëve;shirita flokesh, mbeshtjellje flokesh;stoli 

flokesh;karfica jo prej metali te cmuar;lidhese kepuces;zbukurime per kepuce, çante, çanta 

shpine, size dhe telefona celulare;butona, zinxhire;kopset e rripit;mberthyes me 

kapese;grepa për veshje ;mberthyes per rreshqite;stoli per veshje, perkatesisht, arna 

zbukuruese prej perlhure dhe arna pelhure te qendisura per veshje.  

28  Figura dhe aksesorë për lojëra aksion;lojëra aksion për rritjen e 

aftësive;balona;topa;shkopinj bejsbolli;lodra për vaskë;stekë për bilardo;tavolinë për 

bilardo;njësi mbështetëse për lundrim (body boards);shkopinj për ushtrime për 

trupin;doreza boksi;kapëse që shërben si pajisje për ngjitjen e majave;kuti shahu;lodra për 

fëmijë me shumë funksione;stoli dhe dekorime për pemën e krishtlindjeve;Lodra 

formuese;lodra për punime ndërtimi;shigjeta;tabela e shigjetave;lojëra me zara;aksesorë për 

kukulla;veshje për kukulla;set për lojëra me kukulla;lojëra më vizatim;shtangë dore;lojëra 

aksion elektrike;pajisje eliptike për ushtrime;pajisje për palestër dhe ushtrime, konkretisht, 

pajisje për kardio për pjesën e sipërme dhe të poshtme të trupit;stola për ushtrime;pesha për 

ushtrime;rripa për ushtrime;rrotulla për ushtrime;disk fluturues;Lojëra, konkretisht, lojëra 

tavoline;lojëra që luhen në tavolina të mëdha;lojëra kujtese;lojëra me letra;pajisje dore për 

lojëra elektronike për përdorim me ose pa ekran ose monitor të jashtëm;lodra me ajër;lojë 

me bashkim pjesësh figure;litar kërcimi;peshë me një dorezë;balonë që lëvizet me 

dorë;lojëra manipuluese;lodra mekanike;top për ushtrime;lodra muzikore;lojëra në 

grup;lodra për kafshë shtëpiake;figurë kafshe e dekoruar që përmban brenda lodra dhe 

ëmbëlsira;lodra prej pelushi;Doreza për ushtrime;çanta grushtimi;automjet lodër me 

kontroll radio;rripa për shtimin e forcës në ushtrime;lodra dhe aksesorë udhëtimi;pajisje për 

ushtrime dhe ngritje/tërheqje peshe;njësi lundrimi me velë;lodra krijuese në 

miniaturë;mbrojtëse për pjesën e poshtme të këmbës;rrëshqitëse me rrota 

(skateboard);ski;njësi rrëshqitje për dëborë;Sferë xhami e tejdukshme e mbushur me motive 
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dëbore;platformë ushtrimesh trajnimi;pajisje sportive për stërvitje shpejtësie, konkretisht, 

unaza, kone, shkallë shpejtësie, harqe stërvitje, parashutë force për ushtrime shpejtësie, 

pengesa, lodra grumbullimi – vendosje rrathës në formë piramide;pajisje për stërvitje për 

ngjitje shkallësh;biçikletë e palëvizshme për stërvitje;njësi për të bërë ushtrime shtrirje të 

muskujve;njësi për surf (surfboards);lodra që flasin;lojra me objektiv;enë gatimi prej 

lodre;enë prej lodre;personazhe prej lodre;maska prej lodre;modele lodrash formuese 

artizanale;armë prej lodre;robot prej lodre;mjete dhe aksesorë lodre;trampolinë;pistë për 

ecje ose vrap;aparat për video-lojëra konkretisht, levë, mekanizëm, tastierë, njësi 

telekomandimi;ski për ujë;lodra për të luajtur në ujë;lodra me kurdisje;blloqe për 

joga;jastëk për joga;rrip për joga.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/683 

(220)  25/07/2022 

(540)   

SIZEER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  MARKETING INVESTMENT GROUP S.A. 

Osiedle Dywizjonu 303, Pawilon I, Kraków 31-871, Poland, PL 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Çanta shpine; çanta udhëtimi; çanta turistike; valixhe  

25  Veshje për këmbët; veshje; të brendshme; shalle; kapele; kominoshe; bluza për palestër; 

bluza me mëngë të shkurtra (T-shirts); xhaketa [veshje]; pallto; funde; fustane; pantallona; 

bluza; këmisha  

35  Shitje me pakicë dhe shumicë, përfshirë nëpërmjet internetit, të veshjeve, veshjve për 

këmbët, artikujve sportiv dhe për gjimnastikë, çantave të shpinës, valixheve, çantave të 

udhëtimit dhe turistike; promovimi i shitjeve te palët e treta; hulumtim biznesi; këshilla 

specialisti për çështje biznesi; këshilla për organizimin dhe drejtimin e një biznesi; këshilla 

për menaxhimin e personelit; asistencë në menaxhimin e ndërmarrjeve tregtare; asistencë 

në drejtimin e një biznesi; shërbime të informacionit tregtar; shërbime ndërmjetësimi 

tregtar për t'u përshtatur me partnerët e biznesit; shërbime specialisti për konsulencë 

tregtare; shërbime konsulence biznesi; shërbime konsulence për menaxhimin e personelit, 

rekrutimi i personelit; shërbime ofrimi të njohurive tregtare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/684 

(220)  25/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; portokalli 

(732)  MARKETING INVESTMENT GROUP S.A. 

Osiedle Dywizjonu 303, Pawilon I, Kraków 31-871, Poland, PL 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Çanta shpine; çanta udhëtimi; çanta turistike; valixhe  

25  Veshje për këmbët; veshje; të brendshme; shalle; kapele; kominoshe; bluza për palestër; 

bluza me mëngë të shkurtra (T-shirts); xhaketa [veshje]; pallto; funde; fustane; pantallona; 

bluza; këmisha  

35  Shitje me pakicë dhe shumicë, përfshirë nëpërmjet internetit, të veshjeve, veshjve për 

këmbët, artikujve sportiv dhe për gjimnastikë, çantave të shpinës, valixheve, çantave të 

udhëtimit dhe turistike; promovimi i shitjeve te palët e treta; hulumtim biznesi; këshilla 

specialisti për çështje biznesi; këshilla për organizimin dhe drejtimin e një biznesi; këshilla 

për menaxhimin e personelit; asistencë në menaxhimin e ndërmarrjeve tregtare; asistencë 

në drejtimin e një biznesi; shërbime të informacionit tregtar; shërbime ndërmjetësimi 

tregtar për t'u përshtatur me partnerët e biznesit; shërbime specialisti për konsulencë 

tregtare; shërbime konsulence biznesi; shërbime konsulence për menaxhimin e personelit, 

rekrutimi i personelit; shërbime ofrimi të njohurive tregtare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/685 

(220)  29/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Blerti Mëhillaj 

Vlore Orikum Dukat Fushe, Rruga Nacionale Vlorë- Fier, Lagjja Dukat i ri, Tokë arë, 

Nr.pasurie 283/9, Zona Kadastrale 1569., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime hoteliere;Shërbimet e motelit;Rezervime të përkohshme të 

akomodimit;Shërbime kampi pushimesh [strehimi];Strehim i përkohshëm;Shërbime 

restoranti; Shërbimet e kafenesë;Ushqime dhe pije për katering;Shërbime restoranti me 

vete-shërbim;Shërbime të kafeterisë;Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar);Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;Sigurimi i ambienteve të kampit; 

shërbimet e moteleve; shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]; akomodimi i përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në gjysmë të 

rrugës; shërbimet e shtëpive turistike; shërbimet e bareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/694 

(220)  30/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sistem Informativ i Integruar per Shendetesine 

(591)  e kuqe; portokalli; verdhë; jeshile; bojëqielli; blu; e zezë 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 
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(511) 35  Menaxhimin e biznesit;  menaxhim i kompjuterizuar i dosjeve dhe të dhënave 

mjekësore; menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve; Menaxhimi administrativ i jashtëm për 

kompanitë; konsulencë për menaxhimin e personelit;   

42  programimi kompjuterik; shërbimet e programimit kompjuterik për përpunimin e të 

dhënave; projektimi dhe zhvillimi i hardware dhe software kompjuterik; konsulencë për 

softuer kompjuterik; dizajni i softuerit kompjuterik; instalimi i softuerit kompjuterik; 

mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; marrja me qira e programeve kompjuterike; softueri 

si shërbim [SaaS]; shërbime inxhinierike softuerike për përpunimin e të dhënave; zhvillimi 

i softuerit në kuadrin e publikimit të softuerit; përditësimi i softuerit kompjuterik; shërbimet 

e vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë e hyrjes së vetme për aplikacionet 

softuerike në internet; ofrimi i një software kompjuterik në lidhje me informacionin 

laboratorik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/705 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TV 

(591)  e bardhë; e zezë; e kuqe; gri 

(732)  Elida Llupa P.F 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Hyrja 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 41  Shërbime në studio filmike; shërbimet e studios së regjistrimit; ofrimi i videove 

në internet, jo të shkarkueshme; prodhimi i shfaqjeve; marrja me qira e incizimeve zanore; 

shërbime inxhinierike të zërit për evente; argëtim televiziv; shërbimet e redaktimit të 

videove për ngjarje; shërbimet e kompozimit muzikor; prodhimi i muzikës; ofrimi i 

muzikës në internet, jo i shkarkueshëm; prodhimi i podkasteve; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; marrja me qira e pajisjeve audio; marrja me qira e aparateve 

kinematografike; regji filmi, përveç filmave reklamues; shpërndarja e filmit; prodhim 

filmash, përveç filmave reklamues; sigurimi i filmave, të pashkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-sipas kërkesës; shërbimet e imazhit video me dron. 
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(210)  AL/T/ 2022/708 

(220)  28/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu;bojqielli 

(732)  R Farm Distribution 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga e Dibrës, Kompleksi ''ORION 3'', Kati 1, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 5  Suplemente dietike të destinuara për të plotësuar një dietë normale ose për të pasur 

përfitime shëndetësore; lëndë ushqyese për përdorim si suplemente dietike; preparate 

neutraceutike për njerëzit; shtesa dietike me efekt kozmetik.  

35  Shërbime shitjeje me shumicë dhe pakicë të produkteve si: preparate neutraceutike, 

produkte mjekësore dhe farmaceutike, suplemente dietike, shtesa dietike me efekt 

kozmetik; marketing; demonstrimi i mallrave; organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/713 

(220)  01/08/2022 

(540)   

NERANXI GROUP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GROUP 

(591)   

(732)  ''N.N '' shpk 
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Autostrada Tiranë-Durrës km 7 Yrshek, Rr.''Dardania'', nr.19 Kashar, Tiranë, AL 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7 Yrshek, Rr. "Dardania", Nr.19, Kashar-Tirane 

(511) 35  Reklamim; menaxhim; organizim dhe administrim i biznesit; funksionet e zyres;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/714 

(220)  01/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  GROUP 

(591)  BLU; E KUQE; E BARDHE 

(732)  N.N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7 Yrshek, Rr. "Dardania", Nr.19, Kashar-Tirane 

(511) 35  Reklamim;menaxhim;organizim dhe administrim i biznesit;funksionet e zyrës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/723 

(220)  17/06/2022 

(540)   

IANANID 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Suplemente dietike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/725 

(220)  10/08/2022 

(540)   

ZOFKOL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/733 

(220)  05/08/2022 

(540)   

KISUNLA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, 46285 Indianapolis Indiana, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike, përkatësisht, preparate farmaceutike për trajtimin e 

alopecisë, sëmundjes Alzheimer, dermatit atopik, çrregullimeve dhe sëmundjeve 

autoimune, çrregullimeve dhe sëmundjeve të gjakut, çrregullimeve dhe sëmundjeve të 

kockave dhe skeletit, kancerit, sëmundjeve kardiovaskulare, çrregullimeve dhe sëmundjeve 

të sistemit nervor qendror, dhimbjes së kokës së grupit (cluster), sëmundjes Coronavirus, 

sëmundjes Crohn, demencës, çrregullimeve dhe sëmundjeve dermatologjike, diabeteve, 

dislipidemisë, çrregullimeve dhe sëmundjeve endokrine, fibromialgjisë, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve gastrointestinale, dhimbjeve të kokës, infarktit, inflamacionit dhe 

çrregullimeve dhe sëmundjeve inflamatore, sëmundjes së zorrës së inflamuar, 
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çrregullimeve dhe sëmundjeve të veshkave, çrregullimeve dhe sëmundjeve të mëlçisë, 

lupusit, çrregullimeve mendore, çrregullimeve dhe sëmundjeve metabolike, migrenës, 

sklerozës së shumëfishtë, çrregullimeve dhe sëmundjeve neurodegjenerative, çrregullimeve 

nerologjike, obezitetit, osteoartritit, dhimbjes, sëmundjes Parkinson, Psoriazës, artritit 

Psoriatik, artritit rheumatoid, kolitit ulceroz, sëmundjeve vaskulare; preparate farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/753 

(220)  17/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë; bezhë 

(732)  Albina Omeri  

Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Abdi Toptani", Qendra Tregtare "Toptani Shopping 

Center", kati i 6, zona "B-6"; Tirane, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 44  Sallone parukerie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/754 

(220)  17/08/2022 

(540)   

WRODIONA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  
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Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente nutricionale; suplemente minerale diatike për njerëzit; preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/755 

(220)  17/08/2022 

(540)   

RISEFTIM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor;suplemente dietike për përdorim 

mjekësor;suplemente nutricionale;suplemente minerale diatike për njerëzit;preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/763 

(220)  16/08/2022 

(540)   

 BONECAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PHARMANUTRA S.P.A. 

Via Delle Lenze, 216/b, 56122 Pisa, Italy, IT 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; ushqim dietetik dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim për foshnjat; produkte 

farmaceutike, preparate, preparate dhe substanca për përdorim në rast të mangësive 
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ushqyese ose dietike për trajtimin e osteoporozës; suplemente ushqimore për kompensimin 

e mangësive dietike ose rritjes periodike të nevojës për kripëra minerale, vitamina, 

aminoacide dhe izoflavonoidë, për të mbështetur funksionin e muskujve dhe sistemin 

imunitar dhe për të mbajtur kocka të shëndetshme; suplemente dhe substanca për dietë dhe 

dietike për përdorim mjekësor, përfshirë suplementet dhe substancat për trajtimin e 

mangësive në kripërat minerale, vitaminat, aminoacidet dhe izoflavonoidet për pacientët me 

mangësi dietike, për trajtimin e osteoporozës; suplemente dietike dhe ushqimore; 

suplemente kalciumi; suplemente me vitamina dhe minerale; suplemente dietike në formë 

pluhuri; suplemente dietike dhe ushqimore që përmbajnë aditivë me bazë alga deti dhe alga. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/764 

(220)  16/08/2022 

(540)   

DiKappa 2 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PHARMANUTRA S.P.A. 

Via Delle Lenze, 216/b, 56122 Pisa, Italy, IT 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; ushqim dietetik dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim për foshnjat; suplemente dietike 

dhe preparate dietike; suplemente vitaminash dhe suplemente minerale; suplemente 

ushqimore për përdorim mjekësor dhe suplemente ushqimore.   
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2019/474 

(540)  CONAD ESPERIENZE DI GUSTO 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti Societa' Cooperativa In sigla Conad  

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, IT 

(151)  30/09/2022 

(180)  17/05/2029 

(111)  23156 

(300)  302019000023508  03/04/2019  IT 

(510)  29, 30, 31, 32  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Dajt,Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1296 

(540)  IUVENIS 

(732)  Abing 

Njesia bashkiake nr.1, Rr.Hodo Beg, Hyrja 1, Kati 2, Ap.1, Tirane, AL 

(151)  29/09/2022 

(180)  03/12/2031 

(111)  23155 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Elena Borici 

Rr.Kavajes, Kryqezimi 21 Dhjetori, Ndertesa 80, Kati 5, Ish shtepia botuese Naim Frasheri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/9 

(540)  VITABIOLINK 

(732)  Jeta Kasaj 

3 Vellezerit kondi; Nd; Njësia Administrative nr.2; Tiranë; 0000; Tiranë, Tiranë; Tiranë, 

AL 

(151)  30/09/2022 

(180)  06/01/2032 

(111)  23158 

(300)   

(510)  3, 5  31, 

(526)   

(591)  -jeshile e hapur; jeshile e mbyllur; kafe 

(740) Reinald Maloku 

Rruga ''Haxhi Sina'', nr.35, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/10 

(540)  VITABIOLINK 

(732)  Jeta Kasaj 

Rruga Teodor Keko, Pallati Romario, seksioni B, kati 1-rë, AL 

(151)  30/09/2022 

(180)  06/01/2032 

(111)  23159 

(300)   

(510)  3, 5  31, 

(526)   

(591)  - 

(740) Reinald Maloku 

Rruga ''Haxhi Sina'', nr.35, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/408 

(540)  BULGARINI 

(732)  MIRA & SEBASTIAN CORPORATION 

DURRES, Lagjia nr.14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 8516, nr.pas.20/8 

ND.VOL.221 FQ.53, AL 

(151)  30/09/2022 

(180)  27/04/2032 

(111)  23157 

(300)   

(510)  25  43, 

(526)   

(591)  -Blu (kodi #006DC2) 

(740) MELISA PANARITI 

RR.''BRIGADA VIII, PALLATI TEKNOPROJEKT, SHK4, AP.8, KATI 3, TIRANE, 

1005 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/1 

( 22 )  11/02/2022 

( 54 )  DYSHEK  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes,Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/27 

( 22 )  07/10/2021 

( 54 )  Masazhues fytyre 

( 11 )  322 

( 15 )  04/10/2022 

( 30 )   

( 73 )  Rona Nushi PF / Rruga Punetoret e Rilindjes, apartamenti nr. 16, zona kadastrale 

8150, pasuria nr. 6/30+3- 16, Tirane, AL 

( 72 )  Rona Nushi (Rr. e Dibres, Kompleksi Halili, kati 2. Tirane) 

( 18 )  07/10/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  7005 

( 210 )  AL/T/ 1996/1150 

( 732 )  GOODY'S SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME OF CATERING 

SERVICES 

El.Venizelos International Airport of Athens, Building 14B, 190 19 Spata, GR 

 

 

 

( 111)  12043 

( 210 )  AL/T/ 2008/217 

( 732 )  GOODY'S SINGLE MEMBER SOCIETE ANONYME OF CATERING 

SERVICES 

Athens International Airport EL. VENIZELOS, 14B Building, 19019 SPATA, GR 

 

 

 

( 111)  15017 

( 210 )  AL/T/ 2013/91 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Ebasan Librazhd LIBRAZHD, AL 

 

 

( 111)  15056 

( 210 )  AL/T/ 2013/93 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Elbasan Librazhd LIBRAZHD, AL 
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( 111)  11170 

( 210 )  AL/T/ 2006/379 

( 540 )  TOPITOP 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11170 

( 210 )  AL/T/ 2006/379 

( 540 )  TOPITOP 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11167 

( 210 )  AL/T/ 2006/380 

( 540 )  JELIBON 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11305 

( 210 )  AL/T/ 2006/381 

( 540 )  TOFITA 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11306 

( 210 )  AL/T/ 2006/383 

( 540 )  MISS 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11308 

( 210 )  AL/T/ 2006/385 

( 540 )  BONIBON 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 

 

 

( 111)  11168 

( 210 )  AL/T/ 2006/387 

( 540 )  KENT 

( 732 )  KENT GIDA MADDELERI SANAYII VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No.11, Gebze/Kocaeli, Turkey, TR 
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( 210 )  AL/T/ 2002/367 

( 540 )  YKK 

( 730 )  YKK CORPORATION 

1 Kanda Izumi-cho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8642, Japan, JP 

( 180 )  27/09/2032 

( 111 )  1298 

( 510 )  26 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/493 

( 540 )  HELLOMOTO 

( 730 )  Motorola Trademark Holdings, LLC 

222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1800, Chicago, IL 60654, US 

( 180 )  02/10/2032 

( 111 )  9459 

( 510 )  9, 38  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/576 

( 540 )  DELICA 

( 730 )  Essity Hygiene and Health Aktiebolag 

SE-405 03, Göteborg, Sweden, SE 

( 180 )  22/11/2032 

( 111 )  14619 

( 510 )  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/451 

( 540 )  KFC KRUSHERS 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 USA, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14789 

( 510 )  29, 30  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/452 

( 540 )  TWISTER 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 , US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14867 
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( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/453 

( 540 )  ZINGER 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14796 

( 510 )  29  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/454 

( 540 )  KFC 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 USA, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14790 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/455 

( 540 )  KENTUCKY FRIED CHICKEN 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 , US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14711 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/456 

( 540 )  IT'S FINGER LICKIN' GOOD 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14798 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/457 

( 540 )  KFC 
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( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024,USA, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14788 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/458 

( 540 )   

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 , US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14712 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/459 

( 540 )  SO GOOD 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC  

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 , US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14713 

( 510 )  29, 30  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/460 

( 540 )  HOT WINGS 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14799 

( 510 )  29 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/461 

( 540 )  TOWER 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14800 

( 510 )  29  30 
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( 210 )  AL/T/ 2012/462 

( 540 )  POPCORN CHICKEN 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 USA, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14791 

( 510 )  29 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/463 

( 540 )  BOXMASTER 

( 730 )  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 CORPORATE DRIVE PLANO, TEXAS, 75024 USA, US 

( 180 )  01/08/2032 

( 111 )  14792 

( 510 )  29  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/639 

( 540 )  ELVITA 

( 730 )  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Avenue, East Hanover NJ 07936, United States of America, US 

( 180 )  30/11/2032 

( 111 )  14880 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/640 

( 540 )  ELVITA GOOD MORNING 

( 730 )  Intercontinental Great Brands LLC 

100 Deforest Avenue, East Hanover NJ 07936, United States of America, US 

( 180 )  30/11/2032 

( 111 )  14889 

( 510 )  30 

 
 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VENDIME TE DHOMES PER 

SHFUQIZIM/ZHVLERESIM



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

58 

 
- Objekti  i shfuqizimit: 

 Marka me numër regjistrimi 1313589 me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e pronarit: Shoqëria GUIRENNIAO CO., LTD., me adresë: Gouxi 

Industrial Zone, Chendai 362211 Jinjiang City, Fujian Province. 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 18, 25, 28 

-Kërkuesi i zhvlerësimit të markës së regjistruar: 

Shoqëria NIKE Innovate C.V., me adresë në One Boëerman Drive, Beaverton, Oregon 

97005, USA, perfaqësuar nga znj.Melina Nika  

Data e depozitimt të këkesës: 24.03.2021 

-Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi:  

Nenet 143, 173 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale”, i ndryshuar-

(prej këtej, ligji), nenet 38, 40, të Rregullores për Markat, miratuar me VKM nr. 315, datë 

31.05.2018. 

-Vendimi: 

Pranimin e kërkesës së shoqërisë “NIKE Innovate C.V.”, për shfuqizimin e markës figurë 

me nr. regj. 1313589. 

 


